

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.918.0323) - -

Будівництво меморіалу пам'яті воїнам, які поклали своє життя за свободу, незалежність та цілісність України з встановленням знаку «Захисникам України» за адресою: м. Чоп, вул. Тиха-Чендеш на території кладовища
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02
на мощення

Будівництво меморіалу пам'яті воїнам, які поклали своє життя за свободу, незалежність та цілісність України з встановленням знаку «Захисникам України» за адресою: м. Чоп, вул. Тиха-Чендеш на території кладовища
[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	173.136	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0.2108665	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	21.148	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 26 вересня 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год,	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000 м3	0.0259	<u>39806.31</u> 1904.65	<u>37901.66</u> 10712.22	1031	49	<u>982</u> 277	<u>24.14</u> 96.9391	<u>0.6252</u> 2.5107
2	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м за глибини корита: до 250 мм	1000 м2	0.1292	<u>28885.71</u> 1151.94	<u>25242.32</u> 4373.61	3732	149	<u>3261</u> 565	<u>14.6</u> 35.169	<u>1.8863</u> 4.5438
3	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	41.44	<u>12.86</u> -	<u>12.86</u> 5.19	533	-	<u>533</u> 215	<u>-</u> 0.048	<u>-</u> 1.9891
4	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0.0259	<u>4606</u> 364.52	<u>4224.15</u> 867.6	119	9	<u>109</u> 22	<u>4.62</u> 6.8331	<u>0.1197</u> 0.177

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-13-3	Улаштування основи зі щебеню: нижнього шару двошарової основи за товщини 15 см	1000 м2	0.1292	<u>215696.1</u> 2385.13	<u>12971.08</u> 2551.99	27868	308	<u>1676</u> 330	<u>28.29</u> 21.327	<u>3.6551</u> 2.7554
6	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню: за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 – 27-13-3	1000 м2	-0.1292	<u>68690.41</u> -	<u>1824.77</u> 294.66	-8875	-	<u>-236</u> -38	<u>-</u> 2.704	<u>-</u> -0.3494
7	КБ27-13-2	Улаштування основи зі щебеню: верхнього шару двошарової основи за товщини 15 см	1000 м2	0.1292	<u>238866.3</u> 2700.45	<u>18333.51</u> 3541.8	30862	349	<u>2369</u> 458	<u>32.03</u> 29.5618	<u>4.1383</u> 3.8194
8	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню: за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 – 27-13-3	1000 м2	-0.1292	<u>68690.41</u> -	<u>1824.77</u> 294.66	-8875	-	<u>-236</u> -38	<u>-</u> 2.704	<u>-</u> -0.3494
9	КБ27-65-3- ИН	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення (ФЕМ) з приготуванням піщано-цементної суміші: площадок та тротуарів, ширина понад 2 м	1000 м2	0.1092	<u>155059.4</u> 67012.29	<u>13439.84</u> 4810.13	16932	7318	<u>1468</u> 525	<u>709.35</u> 52.9209	<u>77.461</u> 5.779
10	КБ27-65-4- ИН	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення (ФЕМ) з приготуванням піщано-цементної суміші: тротуарів, ширина до 2 м	1000 м2	0.02	<u>191826.5</u> 100503.8	<u>16715.47</u> 5205.29	3837	2010	<u>334</u> 104	<u>1063.87</u> 56.6153	<u>21.2774</u> 1.1323
11	С1426- 11789	Плити бетонні тротуарні фігурні ФЕМ "Старе місто" 60	м2	99.33	<u>494.56</u> -	<u>-</u> -	49125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні ФЕМ "Гантеля" 60	м2	42.79	<u>459.88</u> -	- -	19678	-	- -	- -	- -
13	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу: до 100 мм	100 м	0.667	<u>10572.86</u> 7040.31	<u>668.28</u> 182.95	7052	4696	<u>446</u> 122	<u>81.25</u> 1.455	<u>54.1938</u> 0.9705
14	C1426-11710-A-ИНБ1	Бортовий бетонний камінь БР 100.20.8	шт	66.7	<u>167.55</u> -	- -	11176	-	- -	- -	- -
15	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3.202	<u>2682.41</u> -	- -	8589	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					162784	14888	<u>10706</u> 2542		<u>163.3568</u> 22.9784
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і комплектів заробітна плата					137190	17430			
		Загальновиробничі витрати трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах					10352				24.5313
		Всього по кошторису					173136	3718			
		Кошторисна трудомісткість									210.8665
		Кошторисна заробітна плата						21148			

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]